Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ИГУ»)

ПРОТОКОЛ

28.02.2024.                                         № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады «Юная Психея»

по предметному профилю ПСИХОЛОГИЯ

Председатель Уварова Маргарита Юрьевна

Присутствовали: Уварова М. Ю., Лутошлива Е. С., Сукнева Е. А., Синёва О. В.

Повестка:

1. О формировании рейтинга участников отборочного этапа олимпиады.

2. Об утверждении списка участников заключительного этапа олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Уварову М. Ю.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить список участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии   _________              М. Ю. Уварова

Секретарь                                   О. В. Синёва

Приложение 1

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады «Юная Психея»

по предметному профилю ПСИХОЛОГИЯ

№ ФИО
Количество баллов по результатам

отборочного этапа

1. Даниленко Богдан Леонидович 48,0

2. Дементьева Софья Антоновна 44,0

3. Бардышева Дарья Юрьевна 43,0

4. Калашников Константин Васильевич 43,0

5. Зуева Светлана Анатольевна 41,0

6. Матиенко Вероника Александровна 40,0

7. Виноградов Андрей Денисович 40,0

8. Шульга Елизавета Андреевна 40,0

9. Шарыпова Алёна Владимировна 39,0

10. Бухович Олеся Валерьевна 38,0

11. Кыштымова Амалия Александровна 38,0

12. Малыгина Кристина Александровна 38,0

13. Ян Надежда Николаевна 38,0

14. Карпова Мария Алексеевна 38,0

15. Назарова Полина Тимофеевна 38,0

16. Гусевская Эльвира Ивановна 37,0

17. Клюева Татьяна Федоровна 37,0

18. Куприянов Сергей Андреевич 37,0

19. Соколова Ксения Александровна 36,0

20. Липенко Екатерина Александровна 36,0

21. Кузнецова Елизавета Андреевна 36,0

22. Перевалова Дарина Алексеевна 35,0

23. Дурсанов Ярослав Сергеевич 35,0

24. Боброва-Павленко Таисия Павловна 35,0

25. Сабашникова Алена Сергеевна 35,0

26. Пискунова Александра Павловна 35,0

27. Лохова Алина Анатольевна 35,0

28. Михайлина София Евгеньевна 35,0

29. Корнилова Виктория Александровна 35,0

30. Шестакова Ирина Алексеевна 34,0

31. Тирских Ксения Денисовна 34,0

32. Фищук Мария Николаевна 34,0

33. Суханова Полина Сергеевна 34,0

34. Назарова Дарья Яновна 34,0

35. Аршинская Валерия Андреевна 34,0

36. Устинова Вероника Сергеевна 33,0

37. Павлова Ксения Андреевна 33,0

38. Каргин Юрий Владимирович 33,0

39. Проничева Любовь Андреевна 33,0

40. Носар Карина Николаевна 33,0

41. Барсукова Софья Сергеевна 33,0

42. Шульга Вадим Сергеевич 33,0

43. Мамедова Амалия Алиевна 33,0

44. Спирина Диана Константиновна 32,0

45. Ерофеева Ксения Александровна 32,0

46. Моисеева Анастасия Сергеевна 32,0

47. Антипина Алина Юрьевна 31,0

48. Шаронова София Алексеевна 31,0

49. Парфенцева Валерия Сергеевна 31,0

50. Тырновец София Михайловна 31,0

51. Соколова Татьяна Юрьевна 31,0

52. Никитина Евгения Леонидовна 31,0

53. Семенова Дарья Сергеевна 31,0

54. Шамрина Мария Юрьевна 30,0

55. Нечаева Евгения Владимировна 30,0

56. Пальвинская Диана Романовна 30,0

57. Пестерева Полина Егоровна 30,0

58. Семенцова Елена Алексеевна 29,0

59. Смыкодуб Дарья Андреевна 29,0

60. Зайцева Софья Константиновна 29,0

61. Гервазюк Роберт Альбертович 29,0

62. Хомкалова Анастасия Михайловна 29,0

63. Найдёнова Юлия Андреевна 29,0

64. Пашнина Полина Валентиновна 29,0

65. Данилевская Екатерина Валерьевна 29,0

66. Московских Екатерина Павловна 29,0

67. Федоров Иван Дмитриевич 28,0

68. Тищенко Юлия Владимировна 28,0

69. Горошко Анфиса Сергеевна 28,0

70. Ромов Роман Павлович 28,0

71. Метлева Мария Евгеньевна 28,0

72. Черепанова Полина Михайловна 28,0

73. Спасибко Артём Денисович 28,0

74. Павлова Алина Владимировна 28,0

75. Полунченко Анастасия Игоревна 28,0

76. Вотяков Андрей Викторович 28,0

77. Помогаева Вероника Алексеевна 27,0

78. Рожкова Елизавета Евгеньевна 27,0

79. Сивак Анна Дмитриевна 27,0

80. Воробьев Данила Владимирович 27,0

81. Мишарина Анастасия Сергеевна 26,0

82. Аносова Снежана Сергеевна 26,0

83. Непочатова Татьяна Дмитриевна 26,0

84. Суворова Ирина Алексеевна 25,0

85. Ошитков Никита Владимирович 25,0

86. Павлова Злата Витальевна 25,0

87. Степанова Анна Михайловна 25,0

88. Габдурахимова Регина Раисовна 25,0

89. Инешина Василина Игоревна 25,0

90. Нюппенен Кристина Александровна 25,0

91. Мартынова Ульяна Геннадьевна 25,0

92. Смольникова Дарья Витальевна 25,0

93. Лукьянова Мария Михайловна 24,0

94. Акатова Елизавета Андреевна 24,0

95. Шварценбергер Элина Владимировна 24,0

96. Лукоянова Мария Андреевна 24,0

97. Сидорова Александра Валерьевна 24,0

98. Халиева Розалина Александровна 23,0

99. Коровина Кристина Геннадьевна 22,0

100. Рыбаков Александр Александрович 22,0

101. Варенчук София Дмитриевна 22,0

102. Новосельцева Дарья Вадимовна 22,0

103. Сидорова Елена Антоновна 22,0

104. Медяникова Вероника Дмитриевна 22,0

105. Абакумова Анна 22,0

106. Митюкова Анастасия Павловна 21,0

107. Мертенс Диана Артемовна 21,0

108. Таратынова Кристина Олеговна 21,0

109. Кадочникова Дарья Александровна 20,0

110. Шабельская Мария Вячеславовна 20,0

111. Кудрявцева Дарья Алексеевна 20,0

112. Глущенко Доминика Дмитриевна 19,0

113. Бескишкина Дарья Денисовна 19,0

114. Зинкевич Татьяна Руслановна 19,0

115. Поляк Полина Алексеевна 19,0

116. Огородникова Яна Александровна 19,0

117. Порымова Ирина Ринатовна 18,0

118. Стахурлова Мария Сергеевна 18,0

119. Мосина Дарья Викторовна 18,0

120. Меределин Сергей Дмитриевич 17,0

121. Пермякова Ирина Борисовна 16,0

122. Багинов Юрий Александрович 16,0

123. Лапченко Герман Сергеевич 15,0

124. Давыдова Лариса Владимировна 15,0

125. Мартыненко Анастасия Викторовна 15,0

126. Пихлаева Диана Евгеньевна 14,0

127. Башелханова Надежда Игоревна 13,0

128. Гущина Дарья Сергеевна 11,0

129. Мешков Иван Андреевич 11,0

130. Прокопьева Татьяна Дмитриевна -

131. Назарова Виктория Васильевна -

132. Трушников Даниил Александрович -

Приложение 2

Список участников заключительного этапа олимпиады «Юная Психея»

по предметному профилю ПСИХОЛОГИЯ

№ ФИО
Количество баллов по результатам

отборочного этапа

1. Даниленко Богдан Леонидович 48,0

2. Дементьева Софья Антоновна 44,0

3. Бардышева Дарья Юрьевна 43,0

4. Калашников Константин Васильевич 43,0

5. Зуева Светлана Анатольевна 41,0

6. Матиенко Вероника Александровна 40,0

7. Виноградов Андрей Денисович 40,0

8. Шульга Елизавета Андреевна 40,0

9. Шарыпова Алёна Владимировна 39,0

10. Бухович Олеся Валерьевна 38,0

11. Кыштымова Амалия Александровна 38,0

12. Малыгина Кристина Александровна 38,0

13. Ян Надежда Николаевна 38,0

14. Карпова Мария Алексеевна 38,0

15. Назарова Полина Тимофеевна 38,0

16. Гусевская Эльвира Ивановна 37,0

17. Клюева Татьяна Федоровна 37,0

18. Куприянов Сергей Андреевич 37,0

19. Соколова Ксения Александровна 36,0

20. Липенко Екатерина Александровна 36,0

21. Кузнецова Елизавета Андреевна 36,0

22. Перевалова Дарина Алексеевна 35,0

23. Дурсанов Ярослав Сергеевич 35,0

24. Боброва-Павленко Таисия Павловна 35,0

25. Сабашникова Алена Сергеевна 35,0

26. Пискунова Александра Павловна 35,0

27. Лохова Алина Анатольевна 35,0

28. Михайлина София Евгеньевна 35,0

29. Корнилова Виктория Александровна 35,0

30. Шестакова Ирина Алексеевна 34,0

31. Тирских Ксения Денисовна 34,0

32. Фищук Мария Николаевна 34,0

33. Суханова Полина Сергеевна 34,0

34. Назарова Дарья Яновна 34,0

35. Аршинская Валерия Андреевна 34,0

36. Устинова Вероника Сергеевна 33,0

37. Павлова Ксения Андреевна 33,0

38. Каргин Юрий Владимирович 33,0

39. Проничева Любовь Андреевна 33,0

40. Носар Карина Николаевна 33,0

41. Барсукова Софья Сергеевна 33,0

42. Шульга Вадим Сергеевич 33,0

43. Мамедова Амалия Алиевна 33,0

44. Спирина Диана Константиновна 32,0

45. Ерофеева Ксения Александровна 32,0

46. Моисеева Анастасия Сергеевна 32,0

47. Антипина Алина Юрьевна 31,0

48. Шаронова София Алексеевна 31,0

49. Парфенцева Валерия Сергеевна 31,0

50. Тырновец София Михайловна 31,0

51. Соколова Татьяна Юрьевна 31,0

52. Никитина Евгения Леонидовна 31,0

53. Семенова Дарья Сергеевна 31,0

54. Шамрина Мария Юрьевна 30,0

55. Нечаева Евгения Владимировна 30,0

56. Пальвинская Диана Романовна 30,0

57. Пестерева Полина Егоровна 30,0